中文操作手册
ELCOMAT vario
电子自准直仪  双轴
订货号：219 805
MÖLLER-WEDEL OPTICAL GmbH                          中国独家代理及技术支持：北京宝御德科技有限公司
Rosengarten 10, D-22880                           电话：010 68469835/36      传真：68467228
Wedel, Germany                                  www.opticaltest.com sales@opticaltest.com
关于我们

19
7.5、 ELCOMAT vario 的尺寸、测量范围及精度
订货号 品名 测量范围
（秒）
精度
  X 轴 Y 轴 秒
229 801 ELCOMAT vario 90/D40 9000 6120 ± 3.0
229 802 ELCOMAT vario 140/D40 5400 3960 ± 2.0
229 803 ELCOMAT vario 200/D40 3960 2520 ± 1.5
229 804 ELCOMAT vario 300/D40 2520 1800 ± 0.8
229 805 ELCOMAT vario 500/D40 1440 1080 ± 0.4
229 806 ELCOMAT vario 300/D65 2520 1800 ± 0.8
229 807 ELCOMAT vario 500/D65 1440 1080 ± 0.4
229 808 ELCOMAT vario 500T/D65 1440 1080 ± 0.4
• 该测量范围对应的是当自准直仪的测头与反射物的距离在 100 mm 时。
MÖLLER-WEDEL OPTICAL GmbH                          中国独家代理及技术支持：北京宝御德科技有限公司